

Handläggare
Per-Ove Mattsson
Telefon: 08-50818148

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2023-04-20

Höjning av lokalschablon för daglig verksamhet

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden höjer lokalschablonen för Farsta dagliga verksamhet år 2023 till 168 kronor vid heltids närvaro och 134 kronor vid deltids närvaro.

Sammanfattning

Stadsdelsnämnden säljer platser vid Farsta dagliga verksamhet till andra stadsdelsnämnder. För detta får stadsdelsnämnden en ersättning enligt pengsystemet. Utöver ersättningen får nämnden även ta ut en avgift/lokalschablon per dygn för kostnaden för verksamhets- och lokalytor.

Förvaltningen föreslår en höjning av lokalschablonen för 2023 som motsvarar den lokalkompensation som verksamheter i privat regi får inom ramen för pengsystemet.

Bakgrund

Inom verksamhetsområdet stöd och service till personer med funktionsnedsättning får alla utförare av LSS-insatser – till exempel boenden, dagliga verksamheter och ledsagning – en av kommunfullmäktige fastställd peng. Detta gäller oavsett driftform. Storleken på pengens styrs av brukarens vårdbehov. Utöver pengens får privata utförare även en lokalkompensation för att täcka hyreskostnader.

Samtliga stadsdelsnämnder som säljer LSS-insatser till andra stadsdelsnämnder får således en fastställd ersättning enligt pengsystemet. Utöver pengens har stadsdelsnämnden även möjlighet att ta ut en avgift (lokalschablon) per dygn för den faktiska kostnaden för verksamhets- och lokalytor.

Ärendet

Farsta stadsdelsnämnds dagliga verksamhet i egen regi, enheten Farsta dagliga verksamhet, säljer ett antal platser till andra stadsdelsnämnder. Utöver pengarna har dagliga verksamheten debiterat dessa stadsdelsnämnder en avgift/lokalschablon som under 2022 varit 163 kronor för heltid närvaro per dygn och 130 kronor för deltid närvaro.

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att höja lokalschablonen så att den motsvarar den lokalkompensation som verksamheter i privat regi får inom ramen för pengssystemet 2023 enligt följande:

- 168 kr/dag för heltid på daglig verksamhet
- 134 kr/dag för deltid på daglig verksamhet

Enligt stadens tillämpningsanvisningar för nämndernas internprissättning är det väsentligt att priserna så långt som möjligt beaktar alla de faktorer som är nödvändiga för att åstadkomma en konkurrens på lika villkor mellan stadens utförare och enskilt drivna verksamheter.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg i samarbete med avdelningen för HR och ekonomi.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden höjer lokalschablonen för Farsta dagliga verksamhet år 2023 till 168 kronor vid heltids närvaro och 134 kronor vid deltids närvaro.

Gunilla Ekstrand
Stadsdelsdirektör
Farsta stadsdelsförvaltning

Therese Grahn
Avdelningschef
Farsta stadsdelsförvaltning

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Gunilla Ekstrand, Stadsdelsdirektör	2023-03-30
Therese Grahn, Avdelningschef	2023-03-29